
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Пономаренко В.С. 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про організацію освітнього процесу підготовки в 

аспірантурі здобувачів вищої освіти ступеня доктора філософії за 

спеціальністю 073 Менеджмент групи 9.10.3.073.19.1..» 

від 21.10.2019 року, протокол № 2  

 

 

 

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи  

В. Є.Єрмаченка, Вчена рада університету ухвалила : 

 

1. Затвердити робочий навчальний план підготовки здобувачів вищої 

освіти ступеня доктора філософії за спеціальністю 073 Менеджмент 

(освітньо-науковою програмою «Менеджмент») для академічної групи 

9.10.3.073.19.1. 

2. Затвердити графік навчального процесу підготовки здобувачів вищої 

освіти ступеня доктора філософії за спеціальністю 073 Менеджмент 

(освітньо-науковою програмою «Менеджмент») для академічної групи 

9.10.3.073.19.1. 

3. Дозволити викладати іноземною (англійською) мовою такі дисципліни 

навчального плану підготовки здобувачів вищої освіти ступеня доктора 

філософії на третьому (освітньо-науковому) рівні вищої освіти у ХНЕУ ім. С. 

Кузнеця за спеціальністю 073 Менеджмент для аспірантів групи 

9.10.3.073.19.1: «Сучасні теорії менеджменту», «Менеджмент персоналу», 

«Крос-культурний менеджмент», «Процесний менеджмент» на підставі: п. 5. 

ст. 21 Закону України «Про забезпечення функціонування української мови 

як державної». 

4. Організувати освітній процес підготовки здобувачів вищої освіти 

ступеня доктора філософії за спеціальністю 073 Менеджмент групи 

9.10.3.073.19.1 із застосуванням технологій дистанційного навчання, на 

підставі  Положення про організацію навчального процесу із застосуванням 



технологій дистанційного навчання у Харківському національному 

економічному університеті імені Семена Кузнеця, ухвалене рішення вченої 

ради ХНЕУ ім. С. Кузнеця  від 23 лютого 2015 року (протокол № 8). 

 


